
UCHWAŁA NR V/30/2/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 listopada 2016 r.

w sprawie
zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego

na 2016 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 roku, poz. 486)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2016 rok, polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków własnych o kwotę 26 486 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2) zwiększeniu planu wydatków własnych o kwotę 5 306 628 zł, z jednoczesnym zwiększeniem planu 
przychodów o tę samą kwotę w § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych, zgodnie z wyszczególnieniem:

Dz. Rozdz
.

Wyszczególnienie Zwiększenie
WYDATKI758 Różne rozliczenia 5 306 628

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

5 306 628
Dotacje na zadania bieżące 5 306 628

RAZEM 5 306 628

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2016 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie
z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr V/16/2/2015 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie 
budżetu Województwa Śląskiego na 2016 rok nowe brzmienie otrzymuje § 3 ust. 1:

„Planuje się deficyt budżetu Województwa w kwocie 180 786 198 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi:

1) z kredytu w wysokości 73 439 339 zł,

2) z wolnych środków w wysokości 107 253 859 zł,

3) ze spłat pożyczek wysokości 93 000 zł”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 1B3600AC-ED93-491E-8542-9CA06B1EEE92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/30/2/2016

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 21 listopada 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2016 r.
zwiększenie

w zł

Dz. Rozd
z

Wyszczególnienie Dochody Wydatki
85
3

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 000 19 000
85325 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 000 19 000

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2016 
rok. Dochody własne, w tym bieżące. Dochody jednostek 
budżetowych

19 000

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 000
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 000

85
4

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 486 7 486
85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 7 486 7 486

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2016 
rok. Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł 
pozabudżetowych

7 486

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

7 486

RAZEM 26 486 26 486

Id: 1B3600AC-ED93-491E-8542-9CA06B1EEE92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/30/2/2016

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 21 listopada 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2016 r.
WYDATKI WŁASNE

Dz
.

Rozd
z

Wyszczególnienie zmniejszeni
e

zwiększeni
e71

0
Działalność usługowa 11 500 000
7109

5
Pozostała działalność 11 500 000
Wydatki majątkowe. Zakup i objęcie akcji i udziałów 11 500 000

75
0

Administracja publiczna 1 000 000
7501

8
Urzędy marszałkowskie 1 000 000
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000 000
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 000

80
1

Oświata i wychowanie 769 000
8010

1
Szkoły podstawowe 6 920
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 920
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 5 920

8010
2

Szkoły podstawowe specjalne 117 486
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 358
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 98 128
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 167
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 76 961

8011
0

Gimnazja 13 350
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 350
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 7 350

8011
1

Gimnazja specjalne 29 373
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 578
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 795
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 003
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 9 792

8012
0

Licea ogólnokształcące 13 750
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 750
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 13 750

8012
1

Licea ogólnokształcące specjalne 3 131
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 977
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 154
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 1 154

8013
1

Kolegia pracowników służb społecznych 6 000
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000

8013
4

Szkoły zawodowe specjalne 13 201
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 201
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 201
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 1 000

8014
0

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

217 118
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 217 118
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 609
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 194 509

8014
6

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 78 436
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 78 436

Id: 1B3600AC-ED93-491E-8542-9CA06B1EEE92. Podpisany Strona 1



w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 182
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 54 254

8014
7

Biblioteki pedagogiczne 225 235
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 225 235
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 594
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 194 641

8014
8

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 2 000

8019
5

Pozostała działalność 43 000
Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 43 000
w tym wydatki  na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

43 000

85
2

Pomoc społeczna 43 000
8529

5
Pozostała działalność 43 000
Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 43 000
w tym wydatki  na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

43 000

85
4

Edukacyjna opieka wychowawcza 274 000
8540

3
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 84 598
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 428
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 71 170
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 51 170

8540
7

Placówki wychowania pozaszkolnego 31 000
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 31 000
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 18 000

8541
0

Internaty i bursy szkolne 13 817
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 817
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 13 817

8542
0

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 144 585
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 142 585
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 244
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 97 341

92
6

Kultura fizyczna 11 500 000
9260

1
Obiekty sportowe 10 500 000
Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 10 500 000

9269
5

Pozostała działalność 1 000 000
Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 1 000 000

RAZEM 12 543 000 12 543 000

Id: 1B3600AC-ED93-491E-8542-9CA06B1EEE92. Podpisany Strona 2


